
Město Uherské Hradiště
Ekonomický odbor

Adresa pro doručování (v případě že není shopdná s trvalým pobytem)

 

Fyzická osoba podnikající / Fyzická osoba

J m é n o Pří jmení R Č / I Č

Text  

E-mai l Telefon

Právnická osoba

Název I Č

Sídlo

Adresa pro doručování (pokuzd je j iná než adresa sídla)

 

E-Mai l Telefon

Ubytovací zařízení

Název

Adresa

Jméno odpovědné osoby

E-mai l Telefon

Ubytovací kapacita zařízení (celkový počet lůžek) při  zahájení činnosti  /  popř.  změně

Oddíl

D a t u m

 Oznámení k místnímu poplatku z pobytu
(Dle obecně závazné vyhkášky o místním poplatku z pobytu v plném znění)


		2024-10-30T11:08:33+0100
	Z pověření organizace PGRLF INTERNÍ (IČ 49241494)


		2024-10-31T12:38:49+0100




